
Uchwala Nr XI/47/ll
Rady Gminy P o w i d /

z dnia 30 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2011

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm. ) i art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia
26 października I982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
( Dz.U. z 2007r. Nr 70 póz. 473 z późn. zm. )

Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje:

§ 1
W załączniku do uchwały Nr VI/ 14/11 Rady Gminy Powidz z dnia 24 lutego 2011 roku
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na rok 2011 w rozdziale 3 - Preliminarz zadań i wydatków związanych z
realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na
rok 2011 wprowadza się następujące zmiany:

l/w pkt II ppkt 3 kwotę „ 17000,00zł " zastępuje się kwotą „ 18800,00zł " ,
21 w pkt H ppkt 4 kwotę „ 12000,00zł" zastępuje się kwotą „13000,00zł"
3/ zmienia się łączną kwotę wydatków z kwoty „72000 zł " na kwotę „74800 zł " .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Powidz.

Przewodniczący Rady Gminy
. P o w i d z

/" -7-f Jakub /Gwit

C/



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały Nr XI/47/l l Rady Gminy Powidz z dnia 30 czerwca 2011 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania problemów Alkoholowych na rok 2011.

Działając w oparciu o art. 41 ust. 2 Rada Gminy Powidz wprowadza zmiany do Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2011 w brzmieniu treści
uchwały.

Wprowadzone zostaną środki z nadwyżki, które będą przeznaczone na realizację następujących
zadań gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych:

I/prowadzenie zajęć grupowych z dziećmi w świetlicy opiekuńczo-wychowawczej w tym m.in.
dożywianie dzieci, zakup pomocy dydaktycznych, wyjazdy dzieci, wynagrodzenie wychowawcy.

21 organizacja wypoczynku letniego z programem profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży.

Zmieni się jednocześnie łączna kwota wydatków z kwoty „72000zł " na kwotę „74800zł".

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy
Powidz

/ _ //
/Jakub Cwit

f


